Valore commerciale presunto  €  158.070,00. 

 Da applicare la seguente decurtazione: 

- Deprezzamento del 10% per assenza di vizi e garanzie.    €    15.807,00. 

Probabile valore immobiliare senza abusi €  142.263,00. 

Arrotondato in eccesso in € 142.500,00 (centoquarantaduemilacinquecento). 

Stima finale con concessione edilizia €  142.500.00 (centoventiquattromila/00). 

 Nella eventualità in cui non venisse rilasciata la concessione in sanatoria, il 

valore di mercato dovrà implicare le seguenti decurtazioni:  

- Oneri SCIA di ripristino, sanzioni e parcella del tecnico.

[...]

- Probabile valore immobiliare senza abusi €  142.263,00.- 

- Importo totale decurtazioni €     32.517,24.= 

- Probabile valore immobiliare con abusi edilizi €   109.745,76. 

- Arrotondato in eccesso in  €   110.000,00. 

Stima finale senza concessione €  110.000.00 (centodiecimila/00). 

QUADRO  RIEPILOGATIVO 

Situata in località Ostia Antica, l’unità immobiliare è localizzata nella palazzina 

distinta al civ. n. 72 di Via Giulio Belvederi. Il bene pignorato si compone di un 

appartamento posto al piano terra (rialzato) contrassegnato dall’int.

[...]

è stata presentata nel 2005, il valore più probabile di mercato è quantificato  in 

€ 142.500.00 (centoquarantaduemilattomilacinquecento/00). 

Se la suddetta richiesta di Concessione venisse rigettata, la probabile stima di 

mercato è determinata in € 110.000.00 (centodiecimila/00). 

Null’altro avendo da aggiungere, in scienza e coscienza, ai fini dello 

espletamento dell’incarico conferitogli e rimanendo altresì a disposizione per 

eventuali chiarimenti o precisazioni, il sottoscritto architetto rassegna in fede la 

presente consulenza.